SACCHETTI

ADER

S10

SKB35

SKB40
CONFEZIONE
MATERIALE
ADESIVO
STAMPA
FORMATI CARTA
[cm] [g]
8x20+5 35
10x23+7 5}
12x27+9 35
12x60+9 85)
14x31+10 35
14x36+6 5}
14x36+10 35
15x60+9 85)
17x36+11 35
17x50+13 S5}
19x40+12 35
20x32+4 35
22x45+13 40
22x51+13 40
25x51+14 40
30x64+15 40

COMPOSIZIONE

CARTA PAP22

SACCHETTI KRAFT BIANCHI

S @ &

<

In scatola cartone ondulato bianca a dispenser.

Adercarta spa

Via Marzaghette, 3
25030 Adro - Brescia
T. +39 030 7356054
F. +39 030 7450026

Carta naturale bianca di pura cellulosa a fibra lunga, con finitura monolucida,

bianchita senza utilizzo di cloro.

Lungo: dispersione di resine sintetiche senza plastificanti.
Fondo: miscela di resine sintetiche con amido in dispersione acquosa.

Flessografia con utilizzo di inchiostri ad acqua, senza utilizzo di solventi.

CONFEZIONE PESO CA ®
[pz] [kg]
1000 22
1000 3.4
1000 4.5
1000 9.3
1000 6.0
1000 5.7
1000 6.9
1000 n.2
1000 8.0
1000 12.2
1000 9.4
1000 6.2
1000 13.6
1000 15.4
500 8.6
500 12.9

SMALTIMENTO

Materiale riciclabile

SCATOLA
[em]

26x24 h 20

26x24 h 20

31x14 h 36

66x39 h 16

34x17 h 36

38x19 h 36

38x19 h 36

38x31h 21

38x19 h 36

53x24 h 36

43x22 h 36

38x23 h 29

47x24 h 36

53x24 h 36

53x28 h 23

68x31h 21

come carta, biodegradabile

e compostabile

BANCALE @
[ scatole ]

120

120

96

42

84

60

60

36

60

40

44

60

40

40

56

36

SEMIBANCALE ALTEZZA
[ scatole ] [cm]
60+60 93+93
60+60 93+93
48+48 102+102
14+14+14 81+81+81
42+42 M3+113
30+30 102+102
30+30 102+102
12+12+12 81+81+81
30+30 102+102
20+20 n7+17
22422 101+101
30+30 109+109
20+20 104+104
20+20 n7+17
28+28 18+118
12+12+12 82+82+82

CERTIFICAZIONE FORESTALE

Materiale certificato FSC”

P.. 00614060986
C.F. 01248270173
info@adercarta.it
www.adercarta.it

NUMERO

SCATOLE X STRATO
[pz]

15x4/x2
15x4/x2
16x3/%2
14/x3
14x3/x2
12x2+6/x2
12x2+6/%2
12/x3
12x2+6/x2
10x2/x2
11x2/x2
10x3/x2
10x2/x2
10x2/x2
14x2/x2

12/x3

PRODUTTORE MATERIALE

Burgo Group

Mondi Packaging Paper GMBH

Zellstoff Pols AG - Starkraft

ADERCARTA

DATA ULTIMO AGGIORNAMENTO:

01—-12—2021



